
2020 年 10 ⽉ 26 ⽇ 
お客さま各位 

株式会社 MASAYA 
 

お知らせ 
 

 
平素は、MASAYA・カラースタジオ店舗をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

 
10 ⽉ 24 ⽇ ⼟曜⽇、カラースタジオ イオンモール⼤⽇店に⼊店しています取引先従

業員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 
これを受け、翌 10 ⽉ 25 ⽇ ⽇曜⽇を臨時休業とし、関係機関およびイオンモールの指

導に従い当該店舗の消毒作業を実施致しました。消毒作業の完了を確認したのち本⽇ 10 ⽉
26 ⽇ ⽉曜⽇ 10 時より営業再開をしております。 

 
ご利⽤いただいているお客さまはじめ、皆さま⽅に⼤変なご迷惑とご⼼配をおかけして

おりますこと、お詫び申し上げます。 
今後も保健所等関係機関と相談のうえ、お客さまと従業員の安全を最優先してまいりま

す。 
何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 
 

 
当該、取引先従業員の最終出勤⽇ 10 ⽉ 21 ⽇（⽔） 

 
 
 

以上 
 

【お問い合わせ先】 
株式会社 MASAYA 本部事務所 
電話番号：03-6687-6592  
ご利⽤時間：9:00〜18:00（⽉〜⾦曜⽇） 


